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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 
ИНВАЛИДНИ ЛИЦА 

Сл.Весник на Р.Македонија бр.29 од 09.03.2007 година 
 
 

Член 1 
Во Законот за вработување на инвалидни лица ("Службен весник на Република 
Македонија" број 44/2000, 16/2004, 62/2005 и 113/2005), во членот 15 став 1 
бројот "10%" се заменува со бројот "5%". 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен 
весник на Република Македонија". 


